ÜRÜN
KATALOĞU
Ekol Tank, uzmanlığı ve yenilikçiliğiyle tanınan, Türkiye’nin önde gelen tank üreticisidir. Temiz su
çözümlerine olan güçlü bağlılığımızla, su arıtma sektörü için özelleştirilmiş tanklar sunuyoruz.
www. ekol tank . co m
Güçlü, Dayanıklı, Güvenilir!
Reverse Osmosis
Basınç Denge Tankları
Ekol Tank, su arıtma sistemleri için 2.2G, 3.2G, 5.2G, 11G ve 20G kapasitelerinde yüksek kaliteli metal tanklar üretmektedir.
Dayanıklı yapısı, uzun ömrü ve üstün performansıyla öne çıkan tanklarımız, su arıtma sistemleri için güvenilir ve verimli bir
depolama çözümü sunar. Yenilikçi üretim yaklaşımımız ve yüksek kalite standartlarımızla sektörde fark yaratmaya devam
ediyoruz.
Maks. Çalışma Basıncı : 6.9 bar / 100 psi
Fabrika Ön Basıncı : 0.4 bar / 6 psi
Min. Sıcaklık : 4°C / 40°F
Maks. Sıcaklık : 50°C / 122°F
RO Serisi
2,2 Gallon
3,2 Gallon
6,0 Gallon
10,1 Gallon
10,7 Gallon
20 Gallon
Ters Osmoz Su Depolama Tankı
Model
Ürün Ölçüsü
Tank Hacmi
BağlantıA B C
cm inç cm inç cm inç Litre Gallons
3-RY-T-EKL-RO-122 36,6 14,6 24,4 9,8 8,32 2,2 1/4” NPT
3-RY-T-EKL-RO-132 36,8 14,7 27,9 11,2 12,1 3,2 1/4” NPT
3-RY-T-EKL-RO-152 42,5 16,7 30 11,8 23 6,0 1” BSP
3-RY-T-EKL-RO-1010 57,5 22,6 35 13,8 10,4 4,2 38 10,1 1” BSP
3-RY-T-EKL-RO-1070 57,1 22,5 38,9 15,5 10,4 4,2 40 10,7 1” BSP
3-RY-T-EKL-RO-2000 79 31,6 38,9 15,5 10,4 4,2 80 20 1” BSP
Güçlü, Dayanıklı, Güvenilir!
B
A
C
Maks. Çalışma Basıncı : 10 bar / 150 psi
Fabrika Ön Basıncı : 2 bar / 29 psi
Membran Tipi : BUTYL-EPDM
Min. Sıcaklık. : 4°C / 40°F
Maks. Sıcaklık. : 50°C / 122°F
Hidrofor ve Genleşme
tank serisi
Ekol Tank, 20L, 24L, 40L, 80L ve 100L kapasitelerinde, yatay ve dikey versiyonlarıyla yüksek kaliteli hidrofor ve genleşme
tankları üretmektedir. Dayanıklılığı, uzun ömrü ve üstün performansıyla öne çıkan tanklarımız, su basınç sistemleri için
güvenilir ve verimli çözümler sunar. Yenilik ve yüksek kalite standartlarıyla sektörde referans noktası oluşturmaktadır.
Hidrofor ve Genleşme
Tank Serisi
12 litre
18 litre
24 litre
50 litre
60 litre
80 litre
Model
Ürün Ölçüsü ( cm ) Tank Hacmi
Bağlantı
A B C Litre Gallons
3-RY-T-EKL-H-12-V 36.7 23 - 12 3,2 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-18-V 36.7 28 - 18 4,75 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-24-V 44.7 29 - 24 6,3 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-50-V 57.5 35 10,4 50 13 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-60-V 57.1 39 10,4 60 16 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-80-V 81.5 39 10,4 80 20 1” BSP
Model
Ürün Ölçüsü ( cm ) Tank Hacmi
Bağlantı
A B Litre Gallons
3-RY-T-EKL-H-12-H 36,7 230 12 3,2 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-18-H 36,7 280 18 4,8 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-24-H 44,7 290 24 6,3 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-50-H - - 50 13 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-60-H - - 60 16 1” BSP
3-RY-T-EKL-H-80-H - - 80 20 1” BSP
Hidrofor ve Genleşme Tankı Serisi / Dikey
Hidrofor ve Genleşme Tankı Serisi / Yatay
Yatay Dikey
B
A
A
B
C
Contact For
Ekol Tank Metal Kimya Mak. San. ve Tic. A.Ş.
İstasyon Mah 1495/2 Sk No.6
Gebze - Kocaeli / Türkiye
e-mail : info@hscwater.com
Tel : +90 212 914 14 34